
UCHWAŁA NR XXX/288/2021 
RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie: przekazania środków finansowych dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Bielsku-Białej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.) oraz z art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 roku, poz. 305) oraz w związku z art. 19b pkt 1, art. 19g 
pkt 2 i art.19h pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej (tj. Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 464). 

RADA GMINY WILKOWICE UCHWALA: 

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Wilkowice na rok 2021 środki finansowe – w formie dotacji – poprzez 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej przy Komendzie Wojewódzkiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Katowicach w kwocie 20.000,00 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na potrzeby 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku-Białej. 

§ 2. Środki finansowe ujęte w budżecie Gminy Wilkowice w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, § 6170 – 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych, 
zostaną przeznaczone na zakup specjalistycznego sprzętu – samochodu drabiny. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych, jak również termin oraz sposób ich 
rozliczenia określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Wilkowice a Komendą Miejską Państwowej 
Straży Pożarnej w Bielsku-Białej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Marcin Kwiatek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC1948E-A8C4-42A5-A101-2ECF71EAB186. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


